1

ПРОТОКОЛ № 40-08/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 30.08.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к

работам, членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СтройВест» 7701967374 1127746623861

2

2. ООО «Газпромнефть-Терминал» 7204660311 1037200602120

3. ООО «СтройСервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7714880890 1127746614841

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С.  – представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СтройКомплекс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7736620849 1107746623566

2. ООО «Прораб»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5422112696 1095474000522

3. ООО Проектно-строительная компания

«АртСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

6658248925 1069658108541

4. ООО «СП-Климат»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5403207832 1085403005313

5. ООО «КерамСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6673133735 1056604925134

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

3

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Энергопромстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7727712243 1107746157364

2.  ООО «СТРОЙ ПЛЮС» 7727736974 5107746046524

3.  ООО «ФОРЭС» 6658092629 1026602335264

4.  ООО Строительно-монтажный комплекс

«ИНТЕГРАЛ»
5030055133 1065030021671

5.  ООО «СтройМонтажПроект»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6674194314 1069674078121

6.  ООО «Центр ОВМ» 7707215300 1027700380124

7.  ООО «Научно-производственное

предприятие «Климат»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5009002587 1035002001000

8.  ООО «НИИПЭМ» 7701740486 1077759204050

9.  ООО «Рейнджер-МЭТР СБ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7701571710 1047796952697

10.  ООО «АРАКС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5008053807 1105047004127

11.  ООО «СТРОЙ-ФОРМА»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7707597955 5067746108513

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Электрические сети и системы»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6671308115 1106671000677

2. ООО «НУРАЛБАУ»

Стоимость работ на объекте по одному
7709607430 1057746793246

4

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.